[bookmark: _Toc28359042][bookmark: _Toc35393832]2025年全县互花米草治理项目单一来源采购公示
一、项目信息
采购人：如东县自然资源和规划局
项目名称：2025年全县互花米草治理项目
拟采购的货物或服务的说明：
根据苏林湿〔2024〕30号、苏林湿〔2025〕4号、苏林湿〔2025〕9号文件精神和省、市林业主管部门的要求，我县拟开展2025年互花米草治理项目，任务为省认定任务图斑外新增扩散的互花米草面积13525亩。
拟采购的货物或服务的预算金额：人民币贰仟肆佰伍拾陆万元整。
采用单一来源采购方式的原因及说明：
[bookmark: _GoBack]互花米草治理工作是一项政治任务，需要实施单位具有极强的责任心和使命感，2023年至2024年我县的互花米草治理项目均由如东水务集团有限公司负责实施，最终的治理成果得到省、市林业主管部门的肯定，并获得江苏省林业局的表扬。2025年全县互花米草治理项目拟采用单一来源采购方式继续交至如东水务集团有限公司负责实施，原因如下：
1.如东水务集团有限公司为本土国有企业，拥有丰富的水利水电施工经验，技术支撑过硬，前期由其实施的互花米草项目，成效十分明显，获得上级领导部门的肯定和表扬，在治理互花米草方面积累了丰富的经验。
2.如东水务集团有限公司对我县海水的潮汐、滩涂养殖、海域内的暗塘、深塘等现状熟悉，治理区至防潮堤海岸线纵深较长，区域内土质为暗黑色淤泥质沙性土，往往暗藏有暗塘、深塘，这对海上作业安全有着较大威胁，凭借丰富的海上作业经验，如东水务集团做到了2年互花米草治理零事故发生。
3.如东水务集团有限公司与南京大学常熟生态研究院、江苏省林科院、江苏省地质局海洋院等互花米草治理相关科研单位形成了良好的合作关系，有强劲的技术支撑。
因此建议采用单一来源方式对该项目进行采购。
二、拟定供应商信息
名称：如东水务集团有限公司
地址：如东县掘港街道人民南路120号
三、公示期限
2025年7月24日至2025年7月31日
现将以上情况公示，如有供应商对此有异议，请于2025年7月31日下午5：30之前（法定节假日及公休日除外）以实名形式携书面材料将意见反馈至采购人处，逾期提出的异议将不予受理。
4、 其他补充事宜：/
五、联系方式
1.采购人
联 系 人：张先生
联系地址：如东县掘港镇
联系电话：18068108087
2.财政部门
联 系 人：戴女士
联系地址：如东县掘港镇人民桥北首如东县财政局
联系电话：0513-84113798
3.采购代理机构
联 系 人：王先生
联系地址：如东县城中街道长江路
联系电话：18662855686/15906291850
六、附件
专业人员论证意见
见本公示下方附件。综上所述，专家小组建议采用单一来源采购方式进行采购。
论证专家名单如下：
	姓名
	工作单位
	职称

	於林
	如东县防汛防旱指挥部办公室
	高级工程师

	顾培建
	如东生态环境监测站
	高级工程师

	陈剑
	如东县农业农村局
	工程师

	符小军
	如东县农业农村局
	高级工程师

	尤智勇
	如东县交通局
	高级工程师

	顾建国
	县老年科协建设分会
	高级工程师

	李建梅
	如东县政府投资项目工程建设中心
	高级工程师